



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
030911	ÁLCOOL GEL HIDRATADO ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	6.768,000	9,200	62.265,60
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	6.768,000	9,100	61.588,80
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	6.768,000	8,650	58.543,20
	Valores médios :		8,983	60.799,20
030950	DESINFETANTE LIQUIDO AROMATIZADO 2l			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	38.440,000	7,300	280.612,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	38.440,000	7,200	276.768,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	38.440,000	6,000	230.640,00
	Valores médios :		6,833	262.673,33
030669	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA 500ML			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	27.422,000	2,750	75.410,50
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	27.422,000	2,500	68.555,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	27.422,000	2,150	58.957,30
	Valores médios :		2,467	67.640,93
030674	PANO DE CHÃO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	22.444,000	6,350	142.519,40
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	22.444,000	6,200	139.152,80
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	22.444,000	5,000	112.220,00
	Valores médios :		5,850	131.297,40
030678	RODO 40CM			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	12.138,000	6,800	82.538,40
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	12.138,000	6,750	81.931,50
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	12.138,000	6,000	72.828,00
	Valores médios :		6,517	79.099,30
030684	VASSOURA DE PIAÇAVA			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	22.418,000	7,150	160.288,70
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	22.418,000	7,100	159.167,80
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	22.418,000	6,000	134.508,00
	Valores médios :		6,750	151.321,50
030685	ESPONJA DE LA DE AÇO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	18.044,000	2,550	46.012,20
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	18.044,000	2,520	45.470,88
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	18.044,000	1,500	27.066,00
	Valores médios :		2,190	39.516,36
031126	INSETICIDA EM AEROSOL 500G			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	11.438,000	11,500	131.537,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	11.438,000	10,000	114.380,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	11.438,000	9,000	102.942,00
	Valores médios :		10,167	116.286,33
031133	DESORIZADOR DE AR AEROSOL 360ml			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	11.060,000	4,350	48.111,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	11.060,000	4,200	46.452,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	11.060,000	3,600	39.816,00
	Valores médios :		4,050	44.793,00
030672	GUARDANAPO DE PANO 60X40CM			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	33.016,000	3,800	125.460,80

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	33.016,000	3,700	122.159,20
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	33.016,000	3,500	115.556,00
	Valores médios :		3,667	121.058,67
032790	COPO DESCARTAVEL 180ML PCT 100UN			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	74.788,000	12,000	897.456,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	74.788,000	11,500	860.062,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	74.788,000	9,000	673.092,00
	Valores médios :		10,833	810.203,33
032802	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE PCT COM 100UND			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	37.142,000	2,350	87.283,70
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	37.142,000	2,100	77.998,20
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	37.142,000	2,000	74.284,00
	Valores médios :		2,150	79.855,30
031132	SABÃO EM PÓ 500g			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	44.806,000	4,550	203.867,30
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	44.806,000	4,150	185.944,90
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	44.806,000	3,900	174.743,40
	Valores médios :		4,200	188.185,20
030673	LUVA LATEX MEDIA			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	8.672,000	5,200	45.094,40
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	8.672,000	5,100	44.227,20
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	8.672,000	4,800	41.625,60
	Valores médios :		5,033	43.649,07
030670	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	9.986,000	2,000	19.972,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	9.986,000	1,150	11.483,90
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	9.986,000	1,000	9.986,00
	Valores médios :		1,383	13.813,97
032793	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 50 LITROS.PCT COM 10UND			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	29.894,000	4,800	143.491,20
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	29.894,000	4,500	134.523,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	29.894,000	3,500	104.629,00
	Valores médios :		4,267	127.547,73
036539	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 100 LITROS.PCT COM 10UND			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	29.144,000	5,000	145.720,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	29.144,000	4,550	132.605,20
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	29.144,000	3,500	102.004,00
	Valores médios :		4,350	126.776,40
031010	ESCOVA DE LAVAR ROUPA			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	3.930,000	2,800	11.004,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	3.930,000	2,700	10.611,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	3.930,000	2,500	9.825,00
	Valores médios :		2,667	10.480,00
031008	ESCOVA PARA LIMPEZA DE SANITARIO COM DEPOSITO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	3.638,000	3,700	13.460,60
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	3.638,000	3,650	13.278,70
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	3.638,000	3,500	12.733,00
	Valores médios :		3,617	13.157,43
030954	ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL)			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	64.454,000	3,550	228.811,70
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	64.454,000	3,100	199.807,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	64.454,000	2,900	186.916,60
	Valores médios :		3,183	205.178,57
036551	SABÃO EM BARRA KG			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	22.796,000	2,680	61.093,28
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	22.796,000	2,550	58.129,80
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	22.796,000	2,500	56.990,00
	Valores médios :		2,577	58.737,69
020133	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 30 LITROS - PCT COM 10UND			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	4.980,000	3,800	18.924,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	4.980,000	3,780	18.824,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	4.980,000	3,500	17.430,00
	Valores médios :		3,693	18.392,80
030676	PAPEL TOALHA - PCT			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	10.294,000	4,700	48.381,80
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	10.294,000	4,650	47.867,10
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	10.294,000	4,500	46.323,00
	Valores médios :		4,617	47.523,97
032791	PAPEL HIGIENICO 30Mx10CM-UND			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	97.528,000	1,150	112.157,20
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	97.528,000	1,000	97.528,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	97.528,000	0,700	68.269,60
	Valores médios :		0,950	92.651,60
031134	LIMPA VIDRO LÍQUIDO 500ml			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	7.830,000	8,320	65.145,60
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	7.830,000	8,250	64.597,50
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	7.830,000	7,500	58.725,00
	Valores médios :		8,023	62.822,70
030671	FLANELA PARA LIMPEZA - AMARELA - 56X38CM			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	5.894,000	3,700	21.807,80
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	5.894,000	3,640	21.454,16
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	5.894,000	3,500	20.629,00
	Valores médios :		3,613	21.296,99
030713	ÁLCOOL ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES 90º			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	8.692,000	18,350	159.498,20
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	8.692,000	17,200	149.502,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	8.692,000	15,000	130.380,00
	Valores médios :		16,850	146.460,20
031020	LUVA LATEX GRANDE			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	7.158,000	4,250	30.421,50
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	7.158,000	4,150	29.705,70
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	7.158,000	3,800	27.200,40
	Valores médios :		4,067	29.109,20
031019	LUVA LATEX PEQUENA			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	7.002,000	4,180	29.268,36
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	7.002,000	4,050	28.358,10
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	7.002,000	3,800	26.607,60
	Valores médios :		4,010	28.078,02
032815	SABONETE LIQUIDO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	4.184,000	2,550	10.669,20
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	4.184,000	2,350	9.832,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	4.184,000	2,000	8.368,00
	Valores médios :		2,300	9.623,20
036540	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 150 LITROS.PCT COM 10UND			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	24.446,000	3,800	92.894,80
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	24.446,000	3,600	88.005,60
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	24.446,000	3,500	85.561,00
	Valores médios :		3,633	88.820,47
036541	COPO DESCARTAVEL COM 200ML			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	72.726,000	2,690	195.632,94
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	72.726,000	2,650	192.723,90
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	72.726,000	2,500	181.815,00
	Valores médios :		2,613	190.057,28
030677	DESODORIZADOR PARA SANITARIO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	23.970,000	2,300	55.131,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	23.970,000	2,100	50.337,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	23.970,000	1,800	43.146,00
	Valores médios :		2,067	49.538,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
036543	SACO PLASTICO DE 1KG TRANSPARENTE			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	24.870,000	0,500	12.435,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	24.870,000	0,420	10.445,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	24.870,000	0,350	8.704,50
	Valores médios :		0,423	10.528,30
036544	SACO PLASTICO DE 1/1/2KG TRANSPARENTE			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	24.870,000	0,620	15.419,40
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	24.870,000	0,520	12.932,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	24.870,000	0,500	12.435,00
	Valores médios :		0,547	13.595,60
036545	SABÃO DE COCO EM BARRA DE 1KG			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	5.644,000	13,200	74.500,80
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	5.644,000	12,200	68.856,80
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	5.644,000	11,450	64.623,80
	Valores médios :		12,283	69.327,13
033206	SODA CAUSTICA			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	4.078,000	17,000	69.326,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	4.078,000	16,500	67.287,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	4.078,000	15,900	64.840,20
	Valores médios :		16,467	67.151,07
031042	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 10 LITROS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	3.014,000	14,900	44.908,60
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	3.014,000	13,000	39.182,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	3.014,000	11,500	34.661,00
	Valores médios :		13,133	39.583,87
036550	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 20 LITROS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	3.296,000	19,000	62.624,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	3.296,000	18,500	60.976,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	3.296,000	17,480	57.614,08
	Valores médios :		18,327	60.404,69
031130	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	10.286,000	4,300	44.229,80
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	10.286,000	4,250	43.715,50
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	10.286,000	4,000	41.144,00
	Valores médios :		4,183	43.029,77
031035	PA PARA LIXO EM PLASTICO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.934,000	2,800	5.415,20
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.934,000	2,750	5.318,50
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.934,000	2,500	4.835,00
	Valores médios :		2,683	5.189,57
031015	LIMPA ALUMINIO 500ML			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	11.284,000	2,670	30.128,28
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	11.284,000	2,600	29.338,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	11.284,000	2,000	22.568,00
	Valores médios :		2,423	27.344,89
031235	AVENTAL DE PLÁSTICO P/COZINHA			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	3.342,000	5,500	18.381,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	3.342,000	5,400	18.046,80
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	3.342,000	5,000	16.710,00
	Valores médios :		5,300	17.712,60
031018	LUSTRA MÓVEIS - 250ML			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.998,000	10,000	19.980,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.998,000	9,800	19.580,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.998,000	8,800	17.582,40
	Valores médios :		9,533	19.047,60
031313	TOUCA DESCARTÁVEL P/PROTEÇÃO P/MANIPULAR ALIMENTOS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	105.478,000	1,400	147.669,20
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	105.478,000	1,360	143.450,08

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	105.478,000	1,000	105.478,00
		Valores médios :	1,253	132.199,09
036524	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	4.922,000	4,200	20.672,40
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	4.922,000	4,100	20.180,20
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	4.922,000	3,500	17.227,00
		Valores médios :	3,933	19.359,87
020897	OLEO DE PEROBA			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	260,000	5,220	1.357,20
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	260,000	5,100	1.326,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	260,000	4,500	1.170,00
		Valores médios :	4,940	1.284,40
020898	MASCARA DESCARTAVEL			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	2.900,000	0,400	1.160,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	2.900,000	0,320	928,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	2.900,000	0,250	725,00
		Valores médios :	0,323	937,67
032816	COADOR DE CAFE			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	754,000	2,200	1.658,80
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	754,000	2,100	1.583,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	754,000	2,000	1.508,00
		Valores médios :	2,100	1.583,40
020899	DESENGORDURANTE			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.680,000	13,000	21.840,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.680,000	12,900	21.672,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.680,000	11,500	19.320,00
		Valores médios :	12,467	20.944,00
020900	PEDRA SANITÁRIA			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	7.300,000	2,100	15.330,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	7.300,000	2,050	14.965,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	7.300,000	1,800	13.140,00
		Valores médios :	1,983	14.478,33
020864	FOSFORO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	708,000	1,450	1.026,60
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	708,000	1,200	849,60
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	708,000	1,000	708,00
		Valores médios :	1,217	861,40
020901	VASSOURA PARA SANITÁRIO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	110,000	7,200	792,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	110,000	6,000	660,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	110,000	5,000	550,00
		Valores médios :	6,067	667,33
032796	LIXEIRA COMUM DE 10 LITROS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	2.172,000	4,600	9.991,20
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	2.172,000	4,590	9.969,48
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	2.172,000	3,500	7.602,00
		Valores médios :	4,230	9.187,56
035550	MANGUEIRA P/ JARDIM 20MT			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	298,000	43,200	12.873,60
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	298,000	42,800	12.754,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	298,000	40,640	12.110,72
		Valores médios :	42,213	12.579,57
020902	CREOLINA P/ LIMPEZA 500ML			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	340,000	62,800	21.352,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	340,000	59,000	20.060,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	340,000	55,000	18.700,00
		Valores médios :	58,933	20.037,33
040284	TOALHA PEQUENA.			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	340,000	6,350	2.159,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	340,000	6,260	2.128,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	340,000	6,000	2.040,00
	Valores médios :		6,203	2.109,13
020907	LUVA DESCARTAVEIS TAM M PCT C/50 UNIDADES			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.900,000	5,200	9.880,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.900,000	4,900	9.310,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.900,000	3,950	7.505,00
	Valores médios :		4,683	8.898,33
020908	LUVA DESCARTAVEL TAM G PCT COM 50 UNIDADE			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.900,000	5,200	9.880,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.900,000	4,260	8.094,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.900,000	3,950	7.505,00
	Valores médios :		4,470	8.493,00
030683	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR PRETO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	3.722,000	3,700	13.771,40
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	3.722,000	3,520	13.101,44
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	3.722,000	2,950	10.979,90
	Valores médios :		3,390	12.617,58
030680	SABONETE 90g			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.798,000	2,800	5.034,40
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.798,000	2,500	4.495,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.798,000	2,000	3.596,00
	Valores médios :		2,433	4.375,13
036561	BALDE PLÁSTICO 100 LITROS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	117,000	63,000	7.371,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	117,000	62,500	7.312,50
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	117,000	57,660	6.746,22
	Valores médios :		61,053	7.143,24
036563	BACIA PLÁSTICA 05 LITROS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	140,000	3,800	532,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	140,000	3,560	498,40
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	140,000	2,700	378,00
	Valores médios :		3,353	469,47
036562	BACIA PLÁSTICA 20 LITROS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	140,000	22,500	3.150,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	140,000	21,900	3.066,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	140,000	20,000	2.800,00
	Valores médios :		21,467	3.005,33
036762	LENÇO DE PAPEL			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.470,000	5,140	7.555,80
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.470,000	4,890	7.188,30
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.470,000	3,000	4.410,00
	Valores médios :		4,343	6.384,70
020853	PLASTICO SULFILME			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	305,000	10,000	3.050,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	305,000	9,500	2.897,50
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	305,000	8,000	2.440,00
	Valores médios :		9,167	2.795,83
020858	REFIL PARA RODO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	180,000	4,700	846,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	180,000	4,590	826,20
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	180,000	3,990	718,20
	Valores médios :		4,427	796,80
020135	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 15 LITROS - PCT COM 10UND			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	2.480,000	26,000	64.480,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	2.480,000	25,500	63.240,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	2.480,000	20,500	50.840,00
	Valores médios :		24,000	59.520,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
031342	ESPANADOR DE TETO			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	545,000	20,050	10.927,25
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	545,000	19,500	10.627,50
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	545,000	18,000	9.810,00
	Valores médios :		19,183	10.454,92
031348	LIMPA VIDRO 500ML CRISTAL BORRIFADOR			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	192,000	16,500	3.168,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	192,000	15,900	3.052,80
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	192,000	14,500	2.784,00
	Valores médios :		15,633	3.001,60
032803	BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE DE 5 LITROS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.540,000	18,100	27.874,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.540,000	17,800	27.412,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.540,000	15,000	23.100,00
	Valores médios :		16,967	26.128,67
036549	BARBANTE EM PLÁSTICO 300 MTS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	136,000	12,000	1.632,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	136,000	11,500	1.564,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	136,000	9,000	1.224,00
	Valores médios :		10,833	1.473,33
036547	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60L COM 10 UNIDADES			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.650,000	51,500	84.975,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.650,000	50,900	83.985,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.650,000	48,000	79.200,00
	Valores médios :		50,133	82.720,00
031278	MANGUEIRA P/JARDIM 50 METROS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	70,000	189,200	13.244,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	70,000	180,000	12.600,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	70,000	159,000	11.130,00
	Valores médios :		176,067	12.324,67
020136	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 20 LITROS - PCT COM 10UND			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	2.500,000	6,600	16.500,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	2.500,000	5,560	13.900,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	2.500,000	4,100	10.250,00
	Valores médios :		5,420	13.550,00
033126	SACO DE PLASTICO DE 30KG TRANSPARENTE			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.600,000	1,350	2.160,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.600,000	1,200	1.920,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.600,000	0,900	1.440,00
	Valores médios :		1,150	1.840,00
020137	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 12 LITROS			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	280,000	7,200	2.016,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	280,000	6,900	1.932,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	280,000	5,900	1.652,00
	Valores médios :		6,667	1.866,67
036548	SACO DE FARRAPILHA 60 KG			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.600,000	2,100	3.360,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.600,000	1,900	3.040,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.600,000	1,570	2.512,00
	Valores médios :		1,857	2.970,67
020134	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 30 KG			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	1.200,000	1,760	2.112,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	1.200,000	1,700	2.040,00
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	1.200,000	1,500	1.800,00
	Valores médios :		1,653	1.984,00
020138	TOUCA DESCARTÁVEL			
	M & D GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA-EPP	5.600,000	1,000	5.600,00
	TRIUNFO LOGISTICA & COMERCIO EIRELI - ME	5.600,000	0,990	5.544,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME	5.600,000	0,850	4.760,00
		Valores médios :	0,947	5.301,33



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 9

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
SUPERMERCADO PREÇO CERTO EIRELI - ME				
030911	ÁLCOOL GEL HIDRATADO ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES	6.768,000	8,650	58.543,20
030950	DESINFETANTE LIQUIDO AROMATIZADO 2l	38.440,000	6,000	230.640,00
030669	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA 500ML	27.422,000	2,150	58.957,30
030674	PANO DE CHÁO	22.444,000	5,000	112.220,00
030678	RODO 40CM	12.138,000	6,000	72.828,00
030684	VASSOURA DE PIAÇAVA	22.418,000	6,000	134.508,00
030685	ESPONJA DE LA DE AÇO	18.044,000	1,500	27.066,00
031126	INSETICIDA EM AEROSOL 500G	11.438,000	9,000	102.942,00
031133	DESORIZADOR DE AR AEROSOL 360ml	11.060,000	3,600	39.816,00
030672	GUARDANAPO DE PANO 60X40CM	33.016,000	3,500	115.556,00
032790	COPO DESCARTAVEL 180ML PCT 100UN	74.788,000	9,000	673.092,00
032802	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE PCT COM 100UND	37.142,000	2,000	74.284,00
031132	SABÃO EM PÓ 500g	44.806,000	3,900	174.743,40
030673	LUVA LATEX MEDIA	8.672,000	4,800	41.625,60
030670	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE	9.986,000	1,000	9.986,00
032793	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 50 LITROS.PCT COM 10UND	29.894,000	3,500	104.629,00
036539	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 100 LITROS.PCT COM 10UND	29.144,000	3,500	102.004,00
031010	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	3.930,000	2,500	9.825,00
031008	ESCOVA PARA LIMPEZA DE SANITARIO COM DEPOSITO	3.638,000	3,500	12.733,00
030954	ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL)	64.454,000	2,900	186.916,60
036551	SABÃO EM BARRA KG	22.796,000	2,500	56.990,00
020133	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 30 LITROS - PCT COM 10UND	4.980,000	3,500	17.430,00
030676	PAPEL TOALHA - PCT	10.294,000	4,500	46.323,00
032791	PAPEL HIGIENICO 30Mx10CM-UND	97.528,000	0,700	68.269,60
031134	LIMPA VIDRO LÍQUIDO 500ml	7.830,000	7,500	58.725,00
030671	FLANELA PARA LIMPEZA - AMARELA - 56X38CM	5.894,000	3,500	20.629,00
030713	ÁLCOOL ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES 90º	8.692,000	15,000	130.380,00
031020	LUVA LATEX GRANDE	7.158,000	3,800	27.200,40
031019	LUVA LATEX PEQUENA	7.002,000	3,800	26.607,60
032815	SABONETE LIQUIDO	4.184,000	2,000	8.368,00
036540	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 150 LITROS.PCT COM 10UND	24.446,000	3,500	85.561,00
036541	COPO DESCARTAVEL COM 200ML	72.726,000	2,500	181.815,00
030677	DESODORIZADOR PARA SANITARIO	23.970,000	1,800	43.146,00
036543	SACO PLASTICO DE 1KG TRANSPARENTE	24.870,000	0,350	8.704,50
036544	SACO PLASTICO DE 1/1/2kg TRANSPARENTE	24.870,000	0,500	12.435,00
036545	SABÃO DE COCO EM BARRA DE 1KG	5.644,000	11,450	64.623,80
033206	SODA CAUSTICA	4.078,000	15,900	64.840,20
031042	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 10 LITROS	3.014,000	11,500	34.661,00
036550	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 20 LITROS	3.296,000	17,480	57.614,08
031130	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	10.286,000	4,000	41.144,00
031035	PA PARA LIXO EM PLASTICO	1.934,000	2,500	4.835,00
031015	LIMPA ALUMINIO 500ML	11.284,000	2,000	22.568,00
031235	AVENTAL DE PLÁSTICO P/COZINHA	3.342,000	5,000	16.710,00
031018	LUSTRA MÓVEIS - 250ML	1.998,000	8,800	17.582,40
031313	TOUCA DESCARTÁVEL P/PROTEÇÃO P/MANIPULAR ALIMENTOS	105.478,000	1,000	105.478,00
036524	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA	4.922,000	3,500	17.227,00
020897	OLEO DE PEROBA	260,000	4,500	1.170,00

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
020898	MASCARA DESCARTAVEL	2.900,000	0,250	725,00	
032816	COADOR DE CAFE	754,000	2,000	1.508,00	
020899	DESENGORDURANTE	1.680,000	11,500	19.320,00	
020900	PEDRA SANITÁRIA	7.300,000	1,800	13.140,00	
020864	FOSFORO	708,000	1,000	708,00	
020901	VASSOURA PARA SANITÁRIO	110,000	5,000	550,00	
032796	LIXEIRA COMUM DE 10 LITROS	2.172,000	3,500	7.602,00	
035550	MANGUEIRA P/ JARDIM 20MT	298,000	40,640	12.110,72	
020902	CREOLINA P/ LIMPEZA 500ML	340,000	55,000	18.700,00	
040284	TOALHA PEQUENA.	340,000	6,000	2.040,00	
020907	LUVA DESCARTAVEIS TAM M PCT C/50 UNIDADES	1.900,000	3,950	7.505,00	
020908	LUVA DESCARTAVEL TAM G PCT COM 50 UNIDADE	1.900,000	3,950	7.505,00	
030683	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR PRETO	3.722,000	2,950	10.979,90	
030680	SABONETE 90g	1.798,000	2,000	3.596,00	
036561	BALDE PLÁSTICO 100 LITROS	117,000	57,660	6.746,22	
036563	BACIA PLÁSTICA 05 LITROS	140,000	2,700	378,00	
036562	BACIA PLÁSTICA 20 LITROS	140,000	20,000	2.800,00	
036762	LENÇO DE PAPEL	1.470,000	3,000	4.410,00	
020853	PLASTICO SULFILME	305,000	8,000	2.440,00	
020858	REFIL PARA RODO	180,000	3,990	718,20	
020135	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 15 LITROS - PCT COM 10UND	2.480,000	20,500	50.840,00	
031342	ESPANADOR DE TETO	545,000	18,000	9.810,00	
031348	LIMPA VIDRO 500ML CRISTAL BORRIFADOR	192,000	14,500	2.784,00	
032803	BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE DE 5 LITROS	1.540,000	15,000	23.100,00	
036549	BARBANTE EM PLÁSTICO 300 MTS	136,000	9,000	1.224,00	
036547	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60L COM 10 UNIDADES	1.650,000	48,000	79.200,00	
031278	MANGUEIRA P/JARDIM 50 METROS	70,000	159,000	11.130,00	
020136	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 20 LITROS - PCT COM 10UND	2.500,000	4,100	10.250,00	
033126	SACO DE PLASTICO DE 30KG TRANSPARENTE	1.600,000	0,900	1.440,00	
020137	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 12 LITROS	280,000	5,900	1.652,00	
036548	SACO DE FARRAPILHA 60 KG	1.600,000	1,570	2.512,00	
020134	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 30 KG	1.200,000	1,500	1.800,00	
020138	TOUCA DESCARTÁVEL	5.600,000	0,850	4.760,00	
Total do(s) item(ns) :				3.907.936,72	
Total geral :				3.907.936,72	



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 11

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
030911	ÁLCOOL GEL HIDRATADO ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES	6.768,0000	8,983	60.796,94
030950	DESINFETANTE LIQUIDO AROMATIZADO 2l	38.440,0000	6,833	262.660,52
030669	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA 500ML	27.422,0000	2,467	67.650,07
030674	PANO DE CHÃO	22.444,0000	5,850	131.297,40
030678	RODO 40CM	12.138,0000	6,517	79.103,35
030684	VASSOURA DE PIAÇAVA	22.418,0000	6,750	151.321,50
030685	ESPONJA DE LA DE AÇO	18.044,0000	2,190	39.516,36
031126	INSETICIDA EM AEROSOL 500G	11.438,0000	10,167	116.290,15
031133	DESORIZADOR DE AR AEROSOL 360ml	11.060,0000	4,050	44.793,00
030672	GUARDANAPO DE PANO 60X40CM	33.016,0000	3,667	121.069,67
032790	COPO DESCARTAVEL 180ML PCT 100UN	74.788,0000	10,833	810.178,40
032802	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE PCT COM 100UND	37.142,0000	2,150	79.855,30
031132	SABÃO EM PÓ 500g	44.806,0000	4,200	188.185,20
030673	LUVA LATEX MEDIA	8.672,0000	5,033	43.646,18
030670	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE	9.986,0000	1,383	13.810,64
032793	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 50 LITROS.PCT COM 10UND	29.894,0000	4,267	127.557,70
036539	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 100 LITROS.PCT COM 10UND	29.144,0000	4,350	126.776,40
031010	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	3.930,0000	2,667	10.481,31
031008	ESCOVA PARA LIMPEZA DE SANITARIO COM DEPOSITO	3.638,0000	3,617	13.158,65
030954	ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL)	64.454,0000	3,183	205.157,08
036551	SABÃO EM BARRA KG	22.796,0000	2,577	58.745,29
020133	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 30 LITROS - PCT COM 10UND	4.980,0000	3,693	18.391,14
030676	PAPEL TOALHA - PCT	10.294,0000	4,617	47.527,40
032791	PAPEL HIGIENICO 30Mx10CM-UND	97.528,0000	0,950	92.651,60
031134	LIMPA VIDRO LÍQUIDO 500ml	7.830,0000	8,023	62.820,09
030671	FLANELA PARA LIMPEZA - AMARELA - 56X38CM	5.894,0000	3,613	21.295,02
030713	ÁLCOOL ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES 90º	8.692,0000	16,850	146.460,20
031020	LUVA LATEX GRANDE	7.158,0000	4,067	29.111,59
031019	LUVA LATEX PEQUENA	7.002,0000	4,010	28.078,02
032815	SABONETE LIQUIDO	4.184,0000	2,300	9.623,20
036540	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 150 LITROS.PCT COM 10UND	24.446,0000	3,633	88.812,32
036541	COPO DESCARTAVEL COM 200ML	72.726,0000	2,613	190.033,04
030677	DESODORIZADOR PARA SANITARIO	23.970,0000	2,067	49.545,99
036543	SACO PLASTICO DE 1KG TRANSPARENTE	24.870,0000	0,423	10.520,01
036544	SACO PLASTICO DE 1/1/2KG TRANSPARENTE	24.870,0000	0,547	13.603,89
036545	SABÃO DE COCO EM BARRA DE 1KG	5.644,0000	12,283	69.325,25
033206	SODA CAUSTICA	4.078,0000	16,467	67.152,43
031042	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 10 LITROS	3.014,0000	13,133	39.582,86
036550	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 20 LITROS	3.296,0000	18,327	60.405,79
031130	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	10.286,0000	4,183	43.026,34
031035	PA PARA LIXO EM PLASTICO	1.934,0000	2,683	5.188,92
031015	LIMPA ALUMINIO 500ML	11.284,0000	2,423	27.341,13
031235	AVENTAL DE PLÁSTICO P/COZINHA	3.342,0000	5,300	17.712,60
031018	LUSTRA MÓVEIS - 250ML	1.998,0000	9,533	19.046,93
031313	TOUCA DESCARTÁVEL P/PROTEÇÃO P/MANIPULAR ALIMENTOS	105.478,0000	1,253	132.163,93
036524	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA	4.922,0000	3,933	19.358,23
020897	OLEO DE PEROBA	260,0000	4,940	1.284,40
020898	MASCARA DESCARTAVEL	2.900,0000	0,323	936,70
032816	COADOR DE CAFE	754,0000	2,100	1.583,40

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
020899	DESENGORDURANTE	1.680,0000	12,467	20.944,56
020900	PEDRA SANITÁRIA	7.300,0000	1,983	14.475,90
020864	FOSFORO	708,0000	1,217	861,64
020901	VASSOURA PARA SANITÁRIO	110,0000	6,067	667,37
032796	LIXEIRA COMUM DE 10 LITROS	2.172,0000	4,230	9.187,56
035550	MANGUEIRA P/ JARDIM 20MT	298,0000	42,213	12.579,47
020902	CREOLINA P/ LIMPEZA 500ML	340,0000	58,933	20.037,22
040284	TOALHA PEQUENA.	340,0000	6,203	2.109,02
020907	LUVA DESCARTAVEIS TAM M PCT C/50 UNIDADES	1.900,0000	4,683	8.897,70
020908	LUVA DESCARTAVEL TAM G PCT COM 50 UNIDADE	1.900,0000	4,470	8.493,00
030683	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR PRETO	3.722,0000	3,390	12.617,58
030680	SABONETE 90g	1.798,0000	2,433	4.374,53
036561	BALDE PLÁSTICO 100 LITROS	117,0000	61,053	7.143,20
036563	BACIA PLÁSTICA 05 LITROS	140,0000	3,353	469,42
036562	BACIA PLÁSTICA 20 LITROS	140,0000	21,467	3.005,38
036762	LENÇO DE PAPEL	1.470,0000	4,343	6.384,21
020853	PLASTICO SULFILME	305,0000	9,167	2.795,93
020858	REFIL PARA RODO	180,0000	4,427	796,86
020135	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 15 LITROS - PCT COM 10UND	2.480,0000	24,000	59.520,00
031342	ESPANADOR DE TETO	545,0000	19,183	10.454,74
031348	LIMPA VIDRO 500ML CRISTAL BORRIFADOR	192,0000	15,633	3.001,54
032803	BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE DE 5 LITROS	1.540,0000	16,967	26.129,18
036549	BARBANTE EM PLÁSTICO 300 MTS	136,0000	10,833	1.473,29
036547	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60L COM 10 UNIDADES	1.650,0000	50,133	82.719,45
031278	MANGUEIRA P/JARDIM 50 METROS	70,0000	176,067	12.324,69
020136	SACO PLASTICO PARA LIXO DE 20 LITROS - PCT COM 10UND	2.500,0000	5,420	13.550,00
033126	SACO DE PLASTICO DE 30KG TRANSPARENTE	1.600,0000	1,150	1.840,00
020137	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 12 LITROS	280,0000	6,667	1.866,76
036548	SACO DE FARRAPILHA 60 KG	1.600,0000	1,857	2.971,20
020134	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 30 KG	1.200,0000	1,653	1.983,60
020138	TOUCA DESCARTÁVEL	5.600,0000	0,947	5.303,20
			Total :	4.423.611,73